
 

 

UCHWAŁA NR XXV/130/20 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, z 2020 r. poz. 1571) oraz art. 4 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z 2020 r. 

poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Radomsku, w załączniku do tej  uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 7 regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„7) kosze uliczne o pojemności od 20 l.”; 

2) § 7 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 „§ 7 Pojemniki i worki należy ustawić w granicach nieruchomości, w miejscach łatwo dostępnych dla 

ich użytkowników.”; 

3) Rozdział 6 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 6 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 14. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do sprawowania właściwej opieki nad tymi 

zwierzętami, w tym w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru, jeśli zwierzę nie znajduje się w po-

mieszczeniu zamkniętym lub na terenie ogrodzonym w sposób uniemożliwiający samodzielne wydostanie 

się z niego. 

§ 15. W miejscach publicznych psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i kagańcu, chyba że ze 

względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione. 

§ 16. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do niezwłocznego usuwania zanieczysz-

czeń spowodowanych przez zwierzęta w pomieszczeniach służących do użytku publicznego, a także na te-

renach użytku publicznego takich jak parki, chodniki, ulice, skwery i zieleńce.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1641



4) Rozdział 7 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 7 

Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

 rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych  

nieruchomościach 

§ 17. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane 

na prywatnych posesjach jedynie dla potrzeb własnego gospodarstwa domowego. 

2. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie jest zobowiązany: 

1) zabezpieczyć nieruchomość przed możliwością opuszczenia jej przez zwierzęta gospodarskie; 

2) usuwać odchody zwierzęce, resztki karmy lub ściółki pozostawione na ulicach, placach lub w innych 

miejscach publicznych.”; 

5) Rozdziału 8 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 8 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia 

§ 18. 1. Wyznacza się obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji na terenie Gminy Ładzice: 

1) obszary zabudowane obiektami wykorzystywanymi do przetwarzania i składowania produktów rolno-

spożywczych i gospodarki odpadami; 

2) obszary zabudowy zagrodowej; 

3) obszary zabudowane budynkami usługowymi; 

4) obszary zabudowane budynkami użyteczności publicznej. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić w następujących terminach: od 1 do  

15 kwietnia oraz od 1 do 15 października.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1641


		2020-03-11T14:25:03+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




